

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

Kotnovská 134, Tábor

Zadavatel : BYTES Tábor s.r.o.
Kpt. Jaroše 2418
39003 Tábor-Klokoty

IČO : 62502573
DIČ : CZ62502573

Projektant : Ing. Vít Semrád
23
39201 Budislav

IČO : 72173831
DIČ : CZ7002271727

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Oprava vnějšího pláště - fasády	803.52.1.2	1,00	342 305,11
Celkem za stavbu			342 305,11

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH 15 %		342 305,11
DPH 15 %		51 345,77
Základ pro DPH 21 %		0,00
DPH 21 %		0,00
Celkem za stavbu s DPH		393 650,88

Předpokládané požadované práce :

lešení ve štítu a podél pavlače, pomocné lešení
oprava fasádní omítky
oprava podlahy pavlače s výměnou dlažby, doplnění izolace a klempířských prvků
statické úpravy - pavlač, trhlíny zdiva

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	270,00
4	Vodorovné konstrukce	1 054,80
62	Úpravy povrchů vnější	99 669,43
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 260,07
9	Ostatní konstrukce, bourání	60 335,50
94	Lešení a stavební výtahy	21 798,00
99	Staveništní přesun hmot	4 714,39
711	Izolace proti vodě	2 705,00
713	Izolace tepelné	1 111,52
764	Konstrukce klempířské	6 673,60
766	Konstrukce truhlářské	6 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	22 996,00
783	Nátěry	2 686,00
799	Ostatní	4 030,80
VN	Vedlejší náklady	62 000,00
ON	Ostatní náklady	42 000,00
Cena celkem		342 305,11

Stavba :	0	Kotnovská 134, Tábor	
Objekt :	01	Oprava vnějšího pláště - fasády	JKSO : 803.52.1.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Oprava vnějšího pláště - fasády

Třídník stavební 803 Budovy pro bydlení
803.5 Domy bytové netypové
803.52 domy řadové s občanským vybavením
803.52.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
803.52.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	stavební práce	342 305,11
	Celkem objekt 01	342 305,11

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	342 305,11
DPH	15 %	51 345,77
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		393 650,88

Rekapitulace soupisu 01 stavební práce

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	270,00
4	Vodorovné konstrukce	1 054,80
62	Úpravy povrchů vnější	99 669,43
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 260,07
9	Ostatní konstrukce, bourání	60 335,50
94	Lešení a stavební výtahy	21 798,00
99	Staveništní přesun hmot	4 714,39
711	Izolace proti vodě	2 705,00
713	Izolace tepelné	1 111,52
764	Konstrukce klempířské	6 673,60
766	Konstrukce truhlářské	6 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	22 996,00
783	Nátěry	2 686,00
799	Ostatní	4 030,80
VN	Vedlejší náklady	62 000,00
ON	Ostatní náklady	42 000,00
	Celkem soupis 01	342 305,11

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Kotnovská 134, Tábor
O:	01 Oprava vnějšího pláště - fasády
R:	01 stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	Díl: 3	Poznámka uchazeče						
		612 40-9 Zčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.				270,00		
	1	612409991RT2						
		...s použitím suché maltové směsi		1,50000	180,00			
		sklepní okno : 0,8+0,35*2	m	1,50000		270,00	801-4	RTS
	Díl: 4	Vodorovné konstrukce				1 054,80		
		411 16-141 Stropy z desek keramických						
		na maltu MC, se zalitím spár a styků, s cementovým potěrem 17 až 25 MPa, v tl. 30 mm, hlazeným dřevěným hladítkem a včetně dodání stropních desek						
	2	411161412R00						
		...dutých 980x250x80 mm, kladených do válcovaných nosníků	m2	1,80000	586,00	1 054,80	801-1	RTS
		1,2*1,5		1,80000				
	Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				99 669,43		
		601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí						
		po jednotlivých vrstvách						
	3	601011172R00						
		...vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	150,03625	210,00	31 507,61	801-1	RTS
		jihozápad přízemí : 2,6*11,9		30,94000				
		jihozápad patro : 2,4*12		28,80000				
		štitová zeď : 7,25*5,5+(7,25+3,0)/2*2,25		51,40625				
		jižní zadní stěna ve dvoře : 2,6*1,5+2,4*1,2+2,7*1,2		10,02000				
		dvorní zeď : 3,9*2,7*2		21,06000				
		otvory : -(0,8*1,15*(4+5)+0,9*2+0,8*2)		-11,68000				
		ostění okna, dveře : 0,2*(0,8+1,15*2)*9+0,2*(0,9+0,8+2,0*4)+0,3*1,8*3		9,14000				
		dvorní přístavek : 2,25*(3,0+3,2+0,8*2)		10,35000				
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí						
		po jednotlivých vrstvách						
	4	602011124R00						
		...vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	40,08000	256,00	10 260,48	801-1	RTS
	5	602011126R00						
		...vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	40,08000	321,00	12 865,68	801-1	RTS
	6	602011171R00						
		...vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	14,70000	220,00	3 234,00	801-1	RTS
		přeštukování podhledu pavlače : 1,2*12,25		14,70000				
		611 42 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové						
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		611 42-1 omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných						

7	611421122R00	...hladké doplňení omítky : 1,2*1,5	m2	1,80000 1,80000	311,00	559,80	801-1	RTS
	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
8	620991121R00	...z postaveného lešení 0,8*1,15*(4+5)+0,9*2+0,8*3 parapety, zábradlí, apod.: 0,3*0,85*9+1,1*12*2+0,5*7,5	m2	44,92500 12,48000 32,44500	25,00	1 123,13	801-1	RTS
	622 30 Příprava podkladu							
9	622323041R00	...penetrace natěr na stávající i nové omítky, spojovací podklad pod finální štukovou stěrku : 150,04	m2	150,04000 150,04000	20,00	3 000,80	801-1	RTS
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2							
10	622422221R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, štukových Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drasanyh. podhledová plocha : (1,2+0,3)*12*2	m2	36,00000	124,00	4 484,00	801-4	RTS
	622 47-13 Natěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)							
11	622471318R00	...hmota akrylátová, složitost 3 ÷ 4 dům, ohrady : 139,69 dvorní přístavek : 2,25*(3,0+3,2-0,8*2) podhled pavlače : 1,2*12,25	m2	164,74000 139,69000 10,35000 14,70000	180,00	29 653,20	801-1	RTS
	622 90-4 Očištění fasád							
12	622904115R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 jihozápad přízemí : 2,6*11,9 jihozápad patro : 2,4*12 štitová zeď : 7,25*5,5+(7,25+3,0)/2*2,25 jižní zadní stěna ve dvoře : 2,6*1,5+2,4*1,2+2,7*1,2 dvorní zeď : 3,9*2,7*2 otvory : -(0,8*1,15*(4+5)+0,9*2+0,8*2) ostění okna, dveře : 0,2*(0,8+1,15*2)*9+0,2*(0,9+0,8+2,0*4)+0,3*1,8*3 dvorní přístavek : 2,25*(3,0+3,2-0,8*2)	m2	150,03625 30,94000 28,80000 51,40625 10,02000 21,06000 -11,68000 9,14000 10,35000	20,00	3 000,73	801-1	RTS
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 260,07		
13	631361921R00	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ...ze svařovaných sítí 1,225*1,15*1,2*12,25/1000	t	0,02071 0,02071	31 090,00	643,87	801-1	RTS
	632 45-103 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše							

na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podléváním provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatemněním hutné malty,									
14	632451034R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	14,70000	246,00	3 616,20	801-1	RTS	
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				60 335,50			
380 94 Dodatečná helikální výztuž									
15	380941114RT3	frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu, ...1108 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu	m	19,10000	1 810,00	34 571,00	801-4	RTS	
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
V poloze jsou dále zakalkulovány náklady:									
- frézování drážek v cihelném zdivu									
- zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí									
- vypláchnutí drážky vodou									
- vlepení výztuže typu Helibar (pevnost v tahu 1108 MPa) do kotevní malty typu HeliBond MM3 včetně dodávky materiálu									
4,2+4,5+4,2+6,2									
16	963013530R00	963 01-3 Bourání stropů s keramickou výplní		19,10000				RTS	
...jakékoliv tloušťky									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
0,09*1,2*1,5									
17	965043341RT1	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	0,16200	2 550,00	413,10	801-3	RTS	
...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2									
0,03*2*1,2*12,25									
18	965081713R00	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m3	0,88200	2 580,00	2 275,56	801-3	RTS	
...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2									
1,2*12,25									
19	978015291R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vykrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	14,70000	30,00	441,00	801-3	RTS	
...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %									
pro sanace, dům : 1,2*(6,2+3,8+4,9+5,9+5,7+1,2)									
pro sanace, dvorní přístavek : 1,2*(2,0+3,7)									
20	711140101R00	711 14 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením	m2	40,08000	43,00	1 723,44	801-3	RTS	
...vodorovné, 1 vrstva									
na podlaze pavlače, statika : 1,2*12,25									
21	713100812R00	713 10 Odstranění tepelné izolace z desek	m2	14,70000	11,00	161,70	800-711	RTS	
713 10-1 polystyrenových									
...tloušťka přes 20 do 50 mm									
podlaha pavlače, statika : 1,2*12,25									
22	281606210R00	Tlaková injekce trhlín cihelného zdiva, rozsah viz v.č. S05 statického řešení	m	25,00000	800,00	20 000,00		Vlastní	

- proškrobání spár trhlín, očištění tlak. vzduchem, výplň trhlín injektažní hmotou, např. pomalu reagující dvousložkovou polyuretanovou pryskyřici orientací v měřítku - bude upřesněna dle skutečné realizace : 25									
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy								
23	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami								
	941941031R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m						25,00000	21 798,00
		Včetně kotvení lešení.							
		8*8*13	m2	168,00000	42,00				7 056,00 800-3
24	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení								
	941941191R00	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m		168,00000					
25	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami								
	941941831R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	168,00000	30,00				5 040,00 800-3
26	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné								
	941955001R00	...pomocné, o výšce lešení podlahy do 1,2 m	m2	168,00000	25,00				4 200,00 800-3
		pro opravu omítek dvorních stěn : 4*2+3+8+3		34,00000	79,00				2 686,00 800-3
		pro opravu omítky podhledu paviče : 12		22,00000					
				12,00000					
27	944 94-40 Montáž ochranné sítě								
	944944011R00	...z umělých vláken	m2	88,00000	8,00				704,00 800-3
		8*8+4*6		88,00000					
28	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí								
	944944031R00	...z umělých vláken							
29	944 94-48 Demontáž ochranné sítě								
	944944081R00	...z umělých vláken	m2	88,00000	20,00				1 760,00 800-3
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů								
		oborů 801, 803, 811 a 812							
30	999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů								
	999281211R00	...výšky do 25 m	t	9,50482	496,00				4 714,39 801-4
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :							
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,22,23,24,26, :							
		Součet : 9,50482		9,50482					
Díl: 711	Izolace proti vodě								
	711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením								
31	711141559RZ1	...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	14,70000	150,00				2 205,00 800-711
		1,2*12,25		14,70000					
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě								
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
32	998711201R00	...svěsle do 6 m	%	1,00000	500,00				500,00 800-711
		Ceny z položek s pořadovými čísly : :							

Díl: 713	31, : Součet : 25,50450			25,50450		1 111,52	
Izolace tepelné							
713 12 Montáž tepelné izolace podlah							
33 713121111R00	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu 1,2*12,25	m2	14,70000	21,00		308,70	800-713
34 28375823R	deska izolační EPS 70 Z; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 0,500 m2K/W; obj. hmotnost 17,50 kg/m3 14,7*1,03	kus	14,70000 15,14100	20,00		302,82	SPCM
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně							
35 998713201R00	...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 33,34, : Součet : 5,73730	%	1,00000	500,00		500,00	800-713
Díl: 764						6 673,60	
Konstrukce klempířské							
115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel, s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsobu uložení,							
36 115201501R00	...montáž, DN 150 mm	m	11,20000	183,00		2 049,60	800-1
764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu							
764 01-158 montáž vč. spojovacích prostředků							
764 01-1581 žlabů a příslušenství							
37 764352291R00	...žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	12,00000	150,00		1 800,00	800-764
764 21-15 Demontáž žlabů							
38 764352810R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	12,00000	25,00		300,00	800-764
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí							
39 764454801R00	...trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 5,7+5,5	m	11,20000 11,20000	20,00		224,00	800-764
40 771577957	Podlahový profil ukončovací s okapničkou pro velkoformátové dlaždice pokládané na podložky, výška 50 mm, profil s odvodňovacími otvory navazuje na drenážní fólii : 12,0	m	12,00000	150,00		1 800,00	Vlastní
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně							
41 998764201R00	...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 36,37,38,39,40, : Součet : 114,91120	%	1,00000	500,00		500,00	800-764
Díl: 766						6 000,00	
Konstrukce truhlářské							

42 76750	Výroba a osazení dřev.sklepního okna 70 x 35 cm, otevíráví a výklopné pro možnost větrání, dub masiv, odemkatelná mříž	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
43 767647920	Oprava dveří - výměna závěsu, nové ukotvení dveřního rámu do zdi, vstupní dveře z ulice	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské						
50 m vodorovně						
44 998766201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00	RTS
	Ceny z položek s pořadovými čísly : :					
	42,43, :					
	Součet : 57,50000		57,50000			
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				22 996,00	
632 92-2 Kladení dlaždic na terče - podložky						
632 92-21 terče plastové						
45 632922912R00	...dlaždice 400 x 400 mm	m2	14,70000	300,00	4 410,00	RTS
711 40 Izolace balkonů a teras						
46 711401133RT1	...polyetylenová fólie s výlisky s nakaširovanou textilií, tloušťky 8 mm	m2	16,00000	495,00	7 920,00	RTS
771 44 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných						
47 771445014R00	...na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele 12+1,2*2-0,8	m	13,60000	60,00	816,00	RTS
			13,60000			
48 59247425T	Plošná dlažba, teraco, GRANEX RELIÉF 400x400x20mm jemně tryskaná, protiskluzná	m2	16,00000	350,00	5 600,00	Vlastní
49 59247426T	Betonová teracová a plošná broušená dlažba GRANEX 400x400x20 mm					
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	dlažba betonová	bm	15,00000	250,00	3 750,00	Vlastní
50 m vodorovně						
50 998771201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00	RTS
	Ceny z položek s pořadovými čísly : :					
	45,46,47,48,49, :					
	Součet : 225,78610		225,78610			
Díl: 783	Nátěry				2 686,00	
783 22-9 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické na vzduchu schnoucích						
51 783224900R00	...jednonásobné s 1x emailováním	m2	26,86000	100,00	2 686,00	RTS
	nátěr dřevěk HUP, EI : 0,6*0,6+0,25*0,4		0,46000			
	zábradlí verandy : 1,1*12*2		26,40000			
Díl: 799	Ostatní				4 030,80	
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku						
52 979081111R00	...do 1 km	t	4,68698	250,00	1 171,75	RTS
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :					
	17,18,19,20,21,31,33,34,36,37,38,39,40,42,43,45,46,47,48,49,51, :					

53	979081121R00	Součet : 4,68698 ...příplatek za každý další 1 km (předpoklad 22 km) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,18,19,20,21,31,33,34,36,37,38,39,40,42,43,45,46,47,48,49,51, : Součet : 103,11354	t	4,68698 103,11354	12,00	1 237,36 801-3	RTS
54	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,18,19,20,21,31,33,34,36,37,38,39,40,42,43,45,46,47,48,49,51, : Součet : 4,68698	t	4,68698 258,00		1 209,24 801-3	RTS
55	979088212R00	979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění Nakládání suti na dopravní prostředky Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,18,19,20,21,31,33,34,36,37,38,39,40,42,43,45,46,47,48,49,51, : Součet : 4,68698	t	4,68698 88,00		412,45 800-2	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				62 000,00	
56	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	15 000,00		RTS
57	005123 R	Územní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.	Soubor	1,00000	5 000,00		RTS
58	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	7 000,00		RTS
59	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	35 000,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				42 000,00	
60	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	5 000,00		RTS
61	005261030R	Finanční rezerva Finanční rezerva požadovaná objednatelům jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel v zadání.	Soubor	1,00000	30 000,00		RTS
62	00530 R	Statické posouzení stavu objektu - viz.praskliny v přední části u štítu do ulice, včetně výstupní zprávy a návrhu opatření	Soubor	1,00000	7 000,00		Vlastní
63	00500 RT	Ostatní nespecifikované práce - dle rozpisu v samostatné příloze Pokud dodavatel usoudí, že v zadání chybí některé položky prací, které jsou dle jeho zkušenosti nezbytné pro realizaci prováděných prací, samostatně příloze, zde doplní jejich souhrnnou cenu.	Soubor	1,00000	0,00		Vlastní